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Sanofi-aventis basın bülteni 

7 Ocak 2011 

 
 

Sanofi-aventis Gelişmekte Olan Ekonomiler  
Üst Düzey Yönetim Takımı Yenilendi 

 
 
Paris, Fransa – 7 Ocak 2011 - Sanofi-aventis (EURONEXT: SAN ve NYSE: SNY) bugün 1 Şubat 2011 tarihi 
itibarı ile geçerli olmak üzere, Gelişmekte Olan Pazarlara yeni Üst Düzey Yöneticilerin, atandığını duyurdu. 
 
Sanofi-aventis’in Küresel Operasyonlardan sorumlu Başkanı Hanspeter Spek,  “Bu atamalar ticari 
faaliyetlerimizin dinamiklerini ve sanofi-aventis’in gelişmekte olan ekonomilerdeki öncü konumunu 
güçlendirmek için, bu bölgelerde ele geçirmeye devam edeceğimiz fırsatları yansıtıyor" dedi. Spek, sözlerine 
şöyle devam etti:  “Bugün atanan yöneticilerin yetenekleri, engin bilgi ve birikimleri sayesinde hedeflerimize 
ulaşmamız mümkün olacak.” 
  
Patrick Aghanian Avrasya Bölge Başkanı olarak atandı. Halihazırda Rusya Başkanı olan Aghanian, aynı 
zamanda Kazakistan merkezli Ukrayna, Belarus ve Orta Asya platformunun sorumluğunu da üstlenecektir..  
1995 yılında GlaxoSmithKline’ye Ukrayna, ardından Rusya ve Bağımsız Devletler Topluluğu Genel Müdürü 
olarak katılmadan önce SC Johnson and Son’da satınalma, satış ve pazarlamada çeşitli kademelerde görev 
aldı.  Aghanian, sanofi-aventis’e katılmadan önce 2003 ve 2007 yıllarında sırasıyla Novartis ve Sandoz 
Rusya’ya Rusya Genel Müdürü olarak görev aldı.   
 
Thomas Kelly Asya Bölge Başkanı olarak atandı.  Şu anda Büyük Çin Başkanı olan Kelly, aynı zamanda 
Tayland, Singapur, Malezya, Endonezya, Vietnam ve Filipinler’i içeren Güneydoğu Asya bölgesinin 
sorumluluğunu da üstlenecektir.  Pazarlama kariyerine Çin’de Johnson & Johnson’da  başladı ve 1995 yılında 
Novo Nordisk Biotechnology Co, Ltd’ye Satış ve Pazarlama Direktörü olarak katıldı ve 1998 yılında Genel 
Müdür olarak atandı.  1999 ve 2006 yıllarında sırasıyla Çin’deki Shanghai Schering-Plough’a Genel Müdür ve 
sanofi-aventis’e Çin Genel Müdürü olarak katıldı. * 
 
Heraldo Marchezini Latin Amerika Bölge Başkanı olarak atandı.  Şimdiki Brezilya Başkanı olmakla birlikte, 
kariyerine, Brezilya’da Rhodia ve Aventis ile satış ve pazarlamada çeşitli kademelerde görev alarak başladı, bu 
pozisyonlar arasında, tüketici sağlığı alanında Ürün Müdürü ve Hastane ve Onkoloji Direktörü olmasını 
sayabiliriz.  Daha sonra Aventis için Polonya, Baltık Bölgesi Genel Müdürü olarak görev yaptı ve 2004 yılında 
Brezilya Genel Müdürü olarak atandı.  
 
Jeremy Moulding Japonya & Pasifik Bölge Başkanı olarak atandı. Kendisi şu anda Japonya, Avustralya ve 
Yeni Zelanda Başkanı’dır ve buna ilaveten Kore’nin sorumluluğunu da üstlenecektir.  5 yıl Astra-Zeneca’da 
görev yaptıktan sonra, Jeremy 1998 yılında Grup bünyesinde göreve başladı, İngiltere’de pazarlama ve ticari 
alanlarda önemli roller üstlendi ve daha sonra Güney Afrika, Kore ve Avustralya'da genel yönetim görevini aldı. 
 
 
Sanofi-aventis Hakkında 
Dünyanın önde gelen ilaç şirketleri arasında yer alan sanofi-aventis, tüm insanların yaşamını iyileştirmek için 
tedavi çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi-aventis Paris (EURONEXT: SAN) ve New York 
(NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir. Ayrıntılı bilgi için: www.sanofi-aventis.com 


